

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00001/2012(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 01.259.682/0001-14 - GIGA BYTE SISTEMAS E COMPUTADORES LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	MOUSE	unidade	80	R\$ 2,2400	R\$ 179,2000

**Marca:** BRAND

**Fabricante:** BRAND

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 6537 - Mouse PAD, med. 21,5cm x 24cm, sem gravura, cor escura.

**Total do Fornecedor: R\$ 179,2000**

#### 02.380.940/0001-89 - MERCANTIL AQUARELA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORM

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	ETIQUETA ADESIVA	unidade	20	R\$ 8,7800	R\$ 175,6000

**Marca:** INFORMS

**Fabricante:** INFORMS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Etiquetas ink jet laser, 20 etiquetas por folha, 101,6 x 25,4, caixa com 25 folhas tamanho carta, cor branca.

**Total do Fornecedor: R\$ 175,6000**

#### 08.784.976/0001-04 - SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA. ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	18	R\$ 254,0000	R\$ 4.572,0000

**Marca:** SAMSUNG

**Fabricante:** SAMSUNG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toner original, cod. MLT-D205E para impressora Samsung SCX 5637 FR, cor preta, capacidade de impressão 10.000 páginas. a proposta tem validade de 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços O PRODUTO OFERTADO É DE ORIGEM NACIONAL E O PRODUTO É ORIGINAL DA MESMA MARCA DA IMPRESSORA PRODUTO DE 1º USO No preço cotado esta incluídos todos os insumos que o compõem, tais como as despesas com impostos, taxas, frete, seguros e quaisquer outros que incidam na contratação do objeto

**Total do Fornecedor: R\$ 4.572,0000**

#### 09.104.436/0001-03 - HID IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR	unidade	14	R\$ 266,6900	R\$ 3.733,6600

**Marca:** Western

**Fabricante:** Western

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "HD Externo com as seguintes configurações ou superior: Capacidade: 1,0 Terabyte; Conexão: USB Padrão 2.0, com taxa de transferência de 480 Mb/s (máx.); Sistema de arquivos: Pré-formatado para NTFS, compatível com Windows® XP, Windows Vista®, Windows 7; Mac OS® X Tiger®; Leopard®; Snow Leopard®, Linux e FreeBSD; Alimentação: Alimentada diretamente pela porta USB. Não necessita de fonte de alimentação separada; Velocidade de Rotação do HD: 5400RPM, padrão SATA II; Acompanhando: Cabo USB e manuais; Garantia: mínimo 01 ano."

7	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	24	R\$ 191,6100	R\$ 4.598,6400
---	---	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** Ricoh

**Fabricante:** Ricoh

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Toner original, cod. 406475 para impressora Ricoh SP C232DN, cor preta."

8	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 432,9700	R\$ 6.061,5800
---	---	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** Ricoh

**Fabricante:** Ricoh

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Toner original, cod. 406476 para impressora Ricoh SP C232DN, cor ciano."

9	PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 349,9900	R\$ 4.899,8600
---	---	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** Ricoh

**Fabricante:** Ricoh

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Toner original, cod. 406477 para impressora Ricoh SP C232DN, cor magenta."

10 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	14	R\$ 432,9900	R\$ 6.061,8600
--	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** Ricoh

**Fabricante:** Ricoh

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Toner original, cod. 406478 para impressora Ricoh SP C232DN, cor amarelo."

**Total do Fornecedor: R\$ 25.355,6000**

**11.501.894/0001-10** - DISK SUPRIMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	12	R\$ 120,0000	R\$ 1.440,0000

**Marca:** XEROX

**Fabricante:** XEROX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho tonner impressora laser jet xerox, modelo Phaser 3150, tipo cartucho original, durabilidade 5.000 páginas, referencia do cartucho 106R00747, cor preta

**Total do Fornecedor: R\$ 1.440,0000**

**14.411.363/0001-24** - MARIA APARECIDA ROSA DE OLIVEIRA 29418194287

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	30	R\$ 179,0000	R\$ 5.370,0000

**Marca:** hp

**Fabricante:** hp

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toner original, cód. CE250A para impressora HP Color LaserJet CP3525N, preto.

12 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	16	R\$ 179,0000	R\$ 2.864,0000
--	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** hp

**Fabricante:** hp

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toner original, cód. CE251A para impressora HP Color LaserJet CP3525N, ciano.

13 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	20	R\$ 179,0000	R\$ 3.580,0000
--	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** hp

**Fabricante:** hp

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toner original, cód. CE252A para impressora HP Color LaserJet CP3525N, amarelo.

14 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	16	R\$ 179,0000	R\$ 2.864,0000
--	---------	----	--------------	----------------

**Marca:** hp

**Fabricante:** hp

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toner original, cód. CE253A para impressora HP Color LaserJet CP3525N, magenta.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.678,0000**

**20.402.517/0001-14** - DHZ COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	20	R\$ 134,8000	R\$ 2.696,0000

**Marca:** SAMSUNG ORIGINAL

**Fabricante:** SAMSUNG

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toner original SAMSUNG, MODELO MLT-D105L, para impressora multifuncional Samsung SCX 4623F. CONCORDAMOS COM TODAS AS NORMAS, EXIGÊNCIAS E ANEXOS DO EDITAL.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.696,0000**

**91.662.148/0001-47** - LINAMAR ALBAN ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	16	R\$ 40,8500	R\$ 653,6000

**Marca:** LEXMARK

**Fabricante:** LEXMARK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho colorido original, código 05, para impressora multifuncional jato de tinta Lexmark 5600/6600.

2 PEÇA / ACESSÓRIO - IMPRESSORA / COPIADORA	unidade	20	R\$ 12,9800	R\$ 259,6000
---	---------	----	-------------	--------------

**Marca:** TONER JET SUL

**Fabricante:** TONER JET SUL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cartucho de tinta colorida, novo, para impressora HP Deskjet 810C. Cod 51649

**Total do Fornecedor: R\$ 913,2000**

**Valor Global da Ata: R\$ 50.009,6000**

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**